муниципальное образование пуровский район

УПРАВЛЕНИЕ по физической культуре и спорту администрации ПУРОВСКОГО РАЙОНА

                                                          П Р И К А З
29  ноября  2019 года
                                                                                                      № 247

                                                        г. Тарко-Сале
Об утверждении плана проведения проверок учреждений спортивной направленности, подведомственных Управлению по физической культуре и спорту Администрации Пуровского района на 2020 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 21 декабря 2015 года № 144-ЗАО                                      «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Ямало-Ненецком автономном округе»,  постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 мая 2016 года № 419-П «Об утверждении Порядка подготовки ежегодного плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, типовой формы акта проверки при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, типовой формы предписания об устранении выявленных нарушений трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок учреждений спортивной направленности, подведомственных Управлению по физической культуре и спорту Администрации Пуровского района на 2020 год (далее – план проведения проверок).
2. Заведующему сектором организационно-правовой работы Управления по физической культуре и спорту Администрации Пуровского района (А.Г. Пупков) довести план проведения проверок до сведения указанных в нем учреждений спортивной направленности не позднее 20 декабря 2019 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления по физической культуре и спорту Администрации Пуровского района
А.А. Жупина

Начальник Управления                                                                                                Н.А. Чайков
УТВЕРЖДЕН

приказом Управления по ФК и С Администрации Пуровского района от 29 ноября 2019 года № 247
        ПЛАН

           проведения проверок на 2020 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит проверке
	Адрес места нахождения подведомственной организации, деятельность которой подлежит проверке
	Цель и предмет проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочих дней)
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Десантник»
	629850, Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район, г. Тарко-Сале, мкр-н Советский д. 9

	Целью и предметом проверки является соблюдение подведомственной организацией в процессе осуществления ею своей деятельности требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закон Ямало-Ненецкого автономного округа от 21.12.2015               № 144-ЗАО,  постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 мая 2016 года              № 419-П
	март
	15
	документарная

	2
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Хыльмик»
	629877, Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район, п. Ханымей, ул. Школьная

 д. 1 а

	июль
	15
	документарная